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FIRMA STAND

1785 Cider (Unterkirnach, DE) R01

A

Adrian und Diego Mathier (Salgesch) F01

Amarela Int. Wine Est. (Eschen) F02

AOP-IGP (Bern)  |  31.10. - 3.11.2024 X01

AuTerroir (Auggen) R01

Avinum GmbH (Wil) A07

B
Baden der Garten Deutschlands Q02

Bottega del Vino (Bottighofen) R01

C
C. Varonier & Söhne AG (Varen) O02

Cantine iuppa (Milo, IT) R01

Casa de Vinos Argentinos (Bern) K02

Casa Vina Piccolo Mondo KLG (Embrach) A02

Chappuis Alexandre & Fils (Rivaz) R01

Charles Bonvin SA (Sion) E01

Château André Ziltener SA (Reinach) M03

D
Da Sabatino (Gelterkinden) G01 

Der Austernknacker (Basel) P05

Die Winzer von Jenins (Jenins) A10

DIROSOS Weinkellerei (Turtmann) R01

Domaine Chiquet (Ormalingen) R05

Domaine Cornulus SA (Savièse) N02

Domaine Croix Duplex SA (Grandvaux) R01

Domaine la Rodeline (Fully) L04 

Domaine Rosset (Rolle) R01

Domaines Rouvinez (Sierre) E01

Donati Vini AG (Basel) B01

Donna Cristina di C. Guarino (Hausen) G04

DOVINASOL AG (Zürich) M02

F
Fernand Cina SA (Salgesch) K05

Fischli Vins (Morgins) R01

G
Gastrovin AG (Dübendorf) B04

Genossenschaft Pro Varen (Varen) C04

GL Spirit Company (Ettingen)  |  Weinfestival Bar Foyer 2.1

Gomes Weine (Basel) G03

GREGOR KUONEN (Salgesch) J02

Guidelinfo Casa Candenza  |  31.10. - 3.11.2024 X02

H
Hahn-Rickli AG (Arlesheim) C02

Halion Fusion  |  26.10. - 27.10.2024 X03

Hervé le Puy GmbH (Dübendorf) D04

Hossli Wein (Ziefen) R01

I
Ibervinos (Schlieren) E05

iDealwine (Colombes)  |  26.10. - 28.10.2024 A08

Imhof Weine (Sissach) R05

Isratrade & Tours GmbH (Birsfelden) A06

J
Jenzer Fleisch und Feinkost (Arlesheim) V01

K
Kaisergarten Schweiz AG (St. Margrethen) R01

Kaufmann Wine & Drinks AG (Bättwil) E07

L
L'enoteca Liechti Weine (Basel) D03

La Cave Montreux Riviera (Montreux) R01

la famiglia fluhberg (Sissach) R05

La passion du vin SA (Bern) D05

La Torre (Poschiavo) I01

Laforest SA (Cham) F03

Landskroner Bräu (Grellingen)  |  Weinfestival Bar Foyer 2.1

Landwirtschaftliches Zentrum Ebenrain (Sissach) R05

Lauterbach SA (Matzingen) / Weinfels L02

Les Fils de Charles Favre (Sion) E01

Leyscher Weine (Varen) C04

Locher Weine (Oberdorf) R01

M
Made in Flavours (Frick) A04 

Manifattura Branchi (Reinach) V03

marvini | marvida gmbh (Pratteln) H01

Mascarello Michele e Figli (La Morra, IT)  |   
31.10. - 3.11.2024

R01

Matasci Fratelli SA (Tenero) R01

Mauler & Cie SA (Môtiers) F04

Milchhüsli beider Basel (Allschwil) V02

Moldowein (Basel) E06

Mövenpick Wein Schweiz AG (Basel) I02

N
Nouveau St-Clément (Flanthey) G08

O
OFF PISTE WINE GmbH (Basel) R01

Oscar Services GmbH (Binningen) Foyer 2.0

P
PATRICK FONJALLAZ (Epesses) P04

Paul Ullrich AG (Münchenstein) G03

Pieroth Romanet SA (Glattbrugg) I03

Piwi Kollektiv (Eichstetten, DE) Q02

Preli - Das Weingut im Piemont (Stansstad) R01

Q
Quality King (Cadempino) A05

R
Rediger Weine GmbH (Arlesheim) R05

Rivera Wine & Gourmet AG (Therwil) H02

S
Salvi's italienische Weine AG (Reinach) N01

Savinis AG (Muttenz) C05

Schindelholz SA (Dornach) J01

Schlossgut Ebringen (Ebringen, DE) Q02

SCHULER St. JakobsKellerei (Seewen) D08

Scutella Wines (Adliswil) R01

Siebe Dupf Kellerei AG (Liestal) L05

Siebe Dupf Kellerei AG (Liestal) R05

Silbernagl Sagl (Novazzano) R01

Sother SA (Perroy)  |  29.10. - 3.11.2024 A08

St. Jodern Kellerei (Visperterminen) C01

St. Peter's Weine AG (Gerlafingen) D01

T
Tartegnin, Pays du Bon Vin (Tartegnin) K04

Tenud Weine GmbH (Varen) G02

Tenuta Arca Rubra (Montagnola) R01

Theilervini SA (Bosco Luganese) R01

Tre Signori - zioni (Muttenz) A03

Tschäpperliweine GmbH (Aesch) R05

V
Verein das Wyerläbnis (Maisprach) R05

Versuchszentrum Laimburg (Auer) R01

Vignoble de Courfaivre (Soyhières) R05

Villa Contea SA (Reinach) L03

VINCELLO M. SCHMIDLIN (Costigliole d’Asti) R01

VINENZO GmbH (Basel) C06

Vini D'Amato AG (Basel) J05

Vinigma GmbH (Basel) R05

Vinum AG (Biel/Bienne) K03

Vinum Aurum / Terra Galos (Cham) Q01

W
Weibel Weine AG (Thun-Gwatt) M06

Wein + Hof Hügelheim (Müllheim-Hügelheim, DE) Q02

Wein & Sein (Winterthur) G06

Weinbau Löw (Buus) R05

Weingut Bielerhaus (Ligerz) R01

Weingut Blankenhorn (Schliengen, DE) Q02

Weingut Elfenhof (Rust/See, AT) K01

Weingut Jauslin (Muttenz) R05

Weingut Kiefer-Schmidt (Eichstetten, DE) Q02

Weingut Köpfer (Staufen-Grunern, DE) Q02

Weingut St. Remigius (Vogtsburg, DE) Q02

Weingut Zotz (Heitersheim, DE) Q02

Weinhaus Kirchberg GmbH (Kirchberg) G07

Weinmanufaktur Neuhaus GmbH (Himmelried) R05

Weinparadies Stofer AG (Reinach) B03

Weinproduzenten Region Basel/Solothurn & Friends R05

Weinschmiede Salgesch (Salgesch) R01

Winzergenossenschaft Britzingen  
(Müllheim-Britzingen, DE)

Q02

Winzerhof Ebringen (Ebringen, DE) Q02

Wunderstaa Wein GmbH (Hallau) R01

Wyhus Ryf (Belp) J04
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Gemeinschaftsstand Winzer:  
1785 Cider / AuTerroir / Chappuis Alexandre & Fils / DIROSOS Weinkellerei /  
Domaine Croix Duplex SA / Domaine Rosset / Fischli Vins / Hossli Wein / 
Kaisergarten Schweiz AG / La Cave Montreux Riviera / Locher Weine / Mascarello 
Michele e Figli / Matasci Fratelli SA / OFF PISTE WINE GmbH / PRELI AG / 
Scutella Wines / Silbernagl Sagl / Tenuta Arca Rubra / Tenuta Villa Castello /  
Theilervini sa / Versuchszentrum Laimburg / VINCELLO M. SCHMIDLIN / 
Weinschmiede Salgesch / Wunderstaa Wein GmbH / Weingut Bielerhaus

Bitte beachten Sie, dass die Aussteller an diesem Stand wechseln  
und nicht neun Tage lang durchgehend anwesend sind.

R01

Baden der Garten Deutschlands:  
Piwi Kollektiv / Schlossgut Ebringen / Wein + Hof Hügelheim / Weingut 
Blankenhorn / Weingut Kiefer-Schmidt / Weingut Köpfer / Weingut St. Remigius / 
Weingut Zotz / Winzergenossenschaft Britzingen / Winzerhof Ebringen

Q02

Weinproduzenten �Baselland, Solothurn & Friends:  
Domaine Chiquet / Imhof Weine / la famiglia fluhberg / Landwirtschaftliches 
Zentrum Ebenrain / Rediger Weine GmbH / Siebe Dupf Kellerei AG / 
Tschäpperliweine GmbH / Verein das Wyerläbnis / Vignoble de Courfaivre / 
Vinigma GmbH / Weinbau Löw / Weingut Jauslin / Weinmanufaktur Neuhaus 
GmbH / Weinproduzenten Region Basel/Solothurn

R05


